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Nr.14295/18.11.2020

Programare interviu la concursul organizat la

Organismul Intermediar Regional pentru Programul Operational Sectorial Dezvoltarea
Resurselor Umane Nord-Vest in vederea ocuparii posturilor in afara organigramei,
personal contractual, conform contractului de finantare ,,Personal contractual in afara

organigramei la OIR Nord Vest pentru implementarea POCU 2014-2020" 1D 138630

Nr. Nr inregistrare Funct,lavde Compartimen . data ora
natura Locatie . . intervi
crt. dosar « t interviu
contractuala u

14112/ Monitorizare

11 13.11.2020 expert Il proiecte Cluj Napoca | 19.11.2020 8,30
13990/ Monitorizare

2|11.11.2020 expert Il proiecte Cluj Napoca 19.11.2020 9,10
14068/ Monitorizare

3113.11.2020 expert Il proiecte Cluj Napoca | 19.11.2020 9,50
14009/ Monitorizare

4112.11.2020 expert Il proiecte Cluj Napoca | 19.11.2020 10,30
14126/ Monitorizare

51 13.11.2020 expert Il proiecte Cluj Napoca | 19.11.2020 11,10
13988/ Monitorizare

6(11.11.2020 expert Il proiecte Cluj Napoca 19.11.2020 11,50
13985/ Monitorizare

7(11.11.2020 expert Il proiecte Cluj Napoca 19.11.2020 12,30
13883/ Monitorizare

8109.11.2020 expert Il proiecte Cluj Napoca 19.11.2020 13,10
14059/ Monitorizare

9113.11.2020 expert Il proiecte Cluj Napoca | 19.11.2020 14,10
14096/ Monitorizare

10 | 13.11.2020 expert Il proiecte Cluj Napoca | 19.11.2020 14,50
14129/ Monitorizare

11 ] 13.12.2020 expert Il proiecte Cluj Napoca | 19.11.2020 15,30
14116/ Monitorizare

12 | 13.11.2020 expert Il proiecte Cluj Napoca | 19.11.2020 16,10
13712/ Monitorizare

13 ] 05.11.2020 expert Il proiecte Cluj Napoca | 19.11.2020 16,50



mailto:office@runv.ro

14134/

Monitorizare

14 1 13.11.2020 expert Il proiecte Cluj Napoca | 19.11.2020 17,30
14138/ Monitorizare
15 | 13.11.2020 expert Il proiecte Cluj Napoca 19.11.2020 18,10
14033/ Monitorizare ZALAU 9,00
16 | 12.11.2020 expert A proiecte 20.11.2020
13990/ Monitorizare
17 | 11.11.2020 expert |1A proiecte Cluj Napoca | 20.11.2020 9,40
14142/ Monitorizare
18 | 13.11.2020 expert |A proiecte Cluj Napoca | 20.11.2020 10,10
14125/ Monitorizare
19 | 13.11.2020 expert |A proiecte Cluj Napoca | 20.11.2020 10,50
13984/ Monitorizare
20 | 11.11.2020 expert |A proiecte Cluj Napoca | 20.11.2020 11,20
14060/ Monitorizare
211 13.11.2020 expert |A proiecte Cluj Napoca | 20.11.2020 11,50
13868/ Monitorizare
22 | 09.11.2020 expert |1A proiecte Cluj Napoca | 20.11.2020 12,20
13981/ Monitorizare
231 11.11.2020 expert |A proiecte ZALAU 20.11.2020 13,00
14137/ Monitorizare
24 | 13.11.2020 expert |1A proiecte Cluj Napoca | 20.11.2020 13,30
Verificare
Proiecte -
Unitate
13710/ Verificare
25 | 05.11.2020 expert Il Proiecte Cluj Napoca | 21.11.2020 9,00
Verificare
Proiecte -
Unitate
14067/ Verificare
26 | 13.11.2020 expert Il Proiecte Cluj Napoca | 21.11.2020 9,40
Verificare
Proiecte -
Unitate
13997/ Verificare
27 | 11.11.2020 expert Il Proiecte Cluj Napoca | 21.11.2020 10,20
Verificare
Proiecte -
Unitate
14127/13.11.202 Verificare
28| 0 expert Il Proiecte Cluj Napoca | 21.11.2020 11,00
Verificare
Proiecte -
Unitate
13883/ Verificare
29 | 09.11.2020 expert Il Proiecte Cluj Napoca | 21.11.2020 11,30
Verificare
Proiecte -
Unitate
14061/ Verificare
30| 13.11.2020 expert Il Proiecte Cluj Napoca | 21.11.2020 12,00




31

14024/
12.11.2020

expert Il

Verificare
Proiecte -
Unitate
Verificare
Proiecte

Cluj Napoca

21

1

.2020

12,30

32

13704/
05.11.2020

expert Il

Verificare
Proiecte -
Unitate
Verificare
Proiecte

Cluj Napoca

21

1

.2020

13,10

33

14010/
12.11.2020

expert Il

Verificare
Proiecte -
Unitate
Verificare
Proiecte

Cluj Napoca

21

1

.2020

14,10

34

13924/
10.11.2020

expert Il

Verificare
Proiecte -
Unitate
Verificare
Proiecte

Cluj Napoca

21

1

.2020

14,50

35

14144/
13.11.2020

expert Il

Verificare
Proiecte -
Unitate
Verificare
Proiecte

Cluj Napoca

21

1

.2020

15,40

36

14041/
12.11.2020

expert Il

Verificare
Proiecte -
Unitate
Verificare
Proiecte

Cluj Napoca

21

1

.2020

16,20

37

13873/
09.11.2020

expert Il

Verificare
Proiecte -
Unitate
Verificare
Proiecte

Cluj Napoca

21

1

.2020

17,00

38

14139/
13.11.2020

expert Il

Verificare
Proiecte -
Unitate
Verificare
Proiecte

Cluj Napoca

21

1

.2020

17,30

39

14084/
13.11.2020

expert IA

Verificare
Proiecte -
Unitate
Verificare
Proiecte

Satu Mare

23.11

.2020

9,00

40

14011/
12.11.2020

expert |1A

Verificare
proiecte -
Unitate
verificare
achizitii si
conflict de
interese

Cluj Napoca

23.11

.2020

9,30

adl

14136/
13.11.2020

expert |A

Verificare
Proiecte -
Unitate
Verificare
Proiecte

Baia Mare

23.11

.2020

10,10




42

13983/
11.11.2020

expert IA

Verificare
proiecte -
Unitate
verificare
achizitii si
conflict de
interese

Cluj Napoca

23.11.2020

10,50

43

13883/
09.11.2020

expert IA

Verificare
proiecte -
Unitate
verificare
achizitii si
conflict de
interese

Cluj Napoca

23.11.2020

11,20

44

14062/
13.11.2020

expert |A

Verificare
proiecte -
Unitate
verificare
achizitii si
conflict de
interese

Cluj Napoca

23.11.2020

11,50

Verificare
Proiecte -
Unitate 12,20
Verificare Satu Mare,
Proiecte Baia Mare

14124/
45 | 13.11.2020

expert |A 23.11.2020

Pentru punctarea criteriului de evaluare:

a)Cunostinte teoretice si abilitati practice impuse de functie, candidatilor li se vor adresa
intrebari din bibliografia de concurs. Intrebarile vor fi diferite pentru fiecare functie. Candidatii,
care au optat pentru mai multe functii, vor sustine aceasta proba si vor fi punctati pentru fiecare
functie.

Pentru punctarea criteriilor:

b) Capacitatea de analiza si sinteza

c) Motivatia candidatului

d) Comportamentul in situatiile de criza

e) Initiativa si creativitate

Candidatii, care au optat pentru mai multe functii, vor fi punctati o singura data, in cadrul
primului interviu. Punctajul obtinut va fi luat in considerare pentru stabilirea punctajului final
pentru fiecare functie pentru care candidatul a optat.

Organizarea interviului se va face cu respectarea masurilor pentru limitarea si prevenirea
posibilelor imbolnaviri cu Coronavirus, atat candidatii cat si membrii comisiei vor purta masca
si manusi de protectie.

Comisie:

HARAGAS MARIA Digitally signed by

HARAGAS MARIA

1.Haragas Maria-presedinte

_ Digitally signed by
PUSCAS OANA PUSCAS OANA-

2.0ana Puscas -membru__mowee o

3.Lazir Alina -membru  WAZARALINA-MARGARETA gl signed by LAZAR ALINA

Secretar comisie,
Stefanut Monica

STEFANUT  pigicly signed by

FLORINELA-  STEFANUT
MONICA FLORINELA-MONICA

Data:
18.11.2020
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